## Witze von Dr. Heim?

(Fortsetz. von S. 2) Sind das Witze, die von den Pößnecker Ärzten Dr. Ludwig Heim (1816—1880) stammen oder von Dr. Hermann Hergt (1812—1888)? Vorabdruck des ersten Kapitels, § 1, 2 und Anfang 3:

(Caput primum) Quando est in mora puella, non est timendum terebinthum, quia omnes ioci sunt in emitide. In scola est nihil aliud timendum nisi magister; in domo in farcimine est aliquid sinapis. Si puella nihil habet praeter pupam, nos sumus sine detrimētis. Si pueri nihil habent sine cauda, sunt in detrimētis.

In vita nihil sine mora fieri potest. Non omnia detrimēta possunt semper statim superari. Nunc in hoc libello est iocosum verbum, quod sine erotica non intellegitur. Ergo omnes amantes id demonstrare debent, quod est in mora. Aliquid detrimēti est in mora, si vel puella non tam celeriter currit quam puer vel si puella celerius currens est paulo tardior ante obstaculum.

In schola via recta est ad tabulam, si quis aliquid adscribere debet. In domo aliquid est in via recta, si quis non recta ambulare potest. Si in puella est via recta, non ambulat in via virtutis, sed tremendae maiestatis, quae est sine tremenda vergine. Ergo in trepidatione est virginitas, si in trepidatione est tridens. Nunc in tramine est filum, in vergine est semen, in angustiis est libido, in spatio est tempus. Ergo in iuventute est nihil tam iocosum quam in braciis instigare et in tramine veni, quod sine traditione non potest esse. Ergo nos sumus in traditione omnium bonorum,

Karl Rietich schrieb 1929 zu seinem hier gezeigten Photo (D. Heimat i. Bild): „Ein junges mutiges Ding reitet ein Pferd in die Schwemme... Ich muß bald wieder hin an die Saale fahren, um dieses Mädchen zu sehen“.

Für das Witzbuch und Samburgs größte Klassik-Gemälde-Ausstellung wird eine solche Turnerin gesucht.

qui iam in orthographia sunt. Orthographia est ars recte scribendi, si quis habet utensilia. Si non, est ars male scribendi. Sin vero vir in traditione est, femina est in partu. Partus est sine viro parthenogenesis...

(Anmerkung: Die Hauptschwierigkeit: man muß hier auf lateinisch denken, sonst „knackt“ man die Wortspiele nicht.)

## Erinnerung an

## Clara Walther

Die am 17. Februar 1860 in Pößneck geborene Malerin Clara Walther war die Tochter des Pößnecker Kaufmanns Bernhard Richard Walther und der Agnes Walther, geb. Fischer. Aus der Conditorei Walther ging die Berger-Schokoladenfabrik hervor. Fräul. Walther verzog am 1. 11. 1902 nach München. Ihre Heimatstadt Pößneck ehrte sie nach ihrem Tode am 9. Juli 1943 mit der Umbenennung des Schützenplatzes in „Clara-Walther-Platz“. (1945 wurde der Platz in „Ethel-und-Julius-Rosenberg-Platz“ umbenannt.) Ihr schönes, schmuckes Haus in Pullach bei München, das sie sich bauen ließ, ist noch heute gepflegt und soll hier abgebildet werden, wie es jetzt, also 1996, aussieht.